Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 12

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

город Бугульма
«О создании бракеражной комиссии»

ПРИКАЗ

№ Щ - о ! к от 1 сентября 2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С целью контроля за качеством приготовления пищи в школьной столовой создать
бракеражную комиссию на 2024/2025 учебный год в следующем составе:

® Лысова М.Е.. - заместитель директора по УВР;
® Халаман Д.А. - медсестра школы;
© Губеева Р.Р. - председатель родительского комитета школа;
® Сайфуллина Р.А. - шеф-повар:

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.Б.Хамидуллина.

С приказом ознакомлены:

Халаман Д.А.
Еубеева Р.Р
Сайфуллина Р.А. [У